
strana 1 

 

DOHODA O FINANČNÍM VYROVNÁNÍ 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
IČ: 27661989 
DIČ: CZ27661989 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4437 zastupující: Ing. Jan Hrdý, 
předseda představenstva 
a Ing. Martin Déva, členka představenstva 
bankovní spojení: ČSOB, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba jednající ve věcech plnění této dohody: 
(dále jen „pronajímatel") 

a 

Adcall systems, s.r.o. 
sídlo: Bubenská 225/49, Hoješovice, 170 00 Praha 7 
zastoupená: Mgr. Milošem Žilou, Ph. D, jednatelem 
IČ: 29293286 
DIČ: CZ29293286 
bankovní spojení: 263612527/0300 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71617 (dále jen 
„nájemce") 

dále také společně jako „účastníci Dohody" 

uzavřeli následující dohodu o finančním vyrovnání 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Dohoda“) 

I. 
Předmět Dohody 

Účastníci Dohody uzavřeli dne 20. 2. 2018 Smlouvu o nájmu nebytových prostor za účelem zřízení a 
provozování Dynamických informačních panelů (DIP) (dále jen „Smlouva"). Tato Smlouva byla uzavřena 
na dobu do 28. 2. 2022, avšak i po tomto datu nájemce nebytové prostory užíval. 

Za účelem vyřešení práv a závazků za období od 1. 3. 2022 do 31. 12. 2022 se účastníci dohodli tak, jak 
je uvedeno v následujících ustanoveních. 

II. 
Práva a povinnosti účastníků 

Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli za užívání nebytových prostor za období od 1. 3. 2022 do 
31. 12. 2022 částku ve výši 60.000,- bez DPH, a to na základě vystavené faktury. Celková částka byla 
vypočtena dle čl. VI odst. 1 Smlouvy (tedy 400,- Kč bez DPH měsíčně za každý jeden DIP). 

II. 
Další práva a povinnosti účastníků plynoucí z Dohody 

Práva a povinnosti účastníků Dohody vyplývající z článku III až V., VII a Vlil Smlouvy zůstávají nedotčeny 
a nadále v platnosti. 

Dodavatel se zavazuje, že mimo úhradu faktury vystavené dle čl. II již nebude žádné další nároky plynoucí 
z užívání prostor dle čl. I vůči nájemci uplatňovat.  



strana 2 

 

Závěrečná ustanovení 

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv. Uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí pronajímatel. Účastníci Dohody s uveřejněním 
v registru smluv vyslovují souhlas. 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž účastnici Dohody obdrží po jednom vyhotovení. 

Jednotlivá ustanovení Dohody mohou být měněna pouze formou písemného číslovaného dodatku 

uzavřeného na základě dohody účastníků. 

Účastníci Dohody potvrzují, že si její text přečetli, jejímu obsahu rozumějí a souhlasí s ní. 

Účastníci Dohody potvrzují, že si dohodu přečetli, tato je podepsána podle jejich skutečné vůle a 

souhlasí s ní. 

Za Krajskou nemocnici T. Bati, a. s. 

Ve Zlíně dne: 

1 2 -12- 2022 
 
 
 
Ing. Jan Hrdý 
Předseda představenstva 
 
Ing. Martin Déva 
Člen představenstva

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

Mgr. Miloš Žila, Ph.D. 
jednatel 

Za Adcall systems, s.r.o. 

V Praze dne: 31.10.2022 


